
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

25 мая 2016 года                                                                                                     № 286 

с.Киясово 

 

О награждении Почетными грамотами Администрации  

муниципального образования «Киясовский район» 

 

Рассмотрев ходатайство отдела экономического развития  Администрации  МО 

«Киясовский район» о награждении  отдельных  предпринимателей Киясовского рай-

она  Почетными грамотами Администрации муниципального образования «Киясов-

ский район», в соответствии с Положением о Почетной грамоте Администрации му-

ниципального образования «Киясовский район», утвержденным постановлением Ад-

министрации МО «Киясовский район» от 24.07.2009 № 300, ст. 34 Устава муници-

пального образования «Киясовский район» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Наградить Почетными  грамотами  Администрации муниципального образо-

вания «Киясовский район» в связи с Днём  российского предпринимательства: 

- Залогова Александра Николаевича, главу крестьянского (фермерского) хозяй-

ства за личный  вклад в развитие сельскохозяйственного производства; 

- Мазитову Эльзу Рамильевну, главу крестьянского (фермерского) хозяйства за 

личный вклад в развитие сельскохозяйственного производства;  

- Красноперову Светлану Николаевну, индивидуального предпринимателя за 

личный вклад в развитие торгового обслуживания населения;  

- Быкову Валентину Ефимовну, индивидуального предпринимателя за личный  

вклад в развитие торгового обслуживания населения. 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

Глава Администрации 

МО "Киясовский район"                                                                               С.В. Мерзляков 


